
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382

DELIBERA N. 61 del 29 OTTOBRE 2021

VARIAZIONI DI BILANCIO

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche”, Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021;
VISTA la documentazione contabile predisposta dal DSGA dell’Istituto;
CONSTATATA la validità della seduta per il numero degli intervenuti;

D E L I B E R A

ALL’UNANIMITA’ X A MAGGIORANZA

Risultato della votazione

presenti favorevoli contrari astenuti

19 19 0 0

di approvare le variazioni di seguito riportate: 

Var n. AGGR. Descrizione Variazione A/P Descrizione TOTALE distribuzione

21 3.1
Finanziamenti
vincolati dello

Stato
€ 9.937.09

A.1.1
A.2.1
A.4.1
A.6.1
P.2.1

DOTAZIONE
ORDINARIA
ANNO 2021-

PERIODO
SETTEMBRE
-DICEMBRE

1.000.00
3.844,25
2.554,36
1.796,42
742,06

A.1.1
A.2.1
A.4.1
A.6.1
P.2.1

Totale € 9.937.09 Totale € 9.937.09

Var n. AGGR. Descrizione Variazione A/P Descrizione TOTALE distribuzione

22 5.4.1

Finanziamenti
da Enti Locali

o  da altre
Istituzioni
pubbliche

€ 1.149,78 P.2.4.

FONDI PER
MEDIAZIONE
CULTURALE
A. 2021-2022

1.149.78

G 1.1
SPESE  DI
PERSONA

LE

Totale €  1.149,78 Totale €  1.149,78

Var n. AGGR. Descrizione Variazione A/P Descrizione TOTALE distribuzione

23 2.2.2

Finanziament
i dal’UE

€ 37.568,24 A.3.12

Realizzazione
di reti locali
cablate e
wireless

€ 37.568,24

La presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola. 

E’ ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

Per copia conforme
La dirigente

Dott.ssa Stefania Borgatti

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008520 - 30/10/2021 - A19c - U


