

**LICEO-CLASSICO STATALE "GIUSEPPE CEVOLANI"**

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane  
 e-mail: [info@liceocevolani.it](mailto:info@liceocevolani.it) - [fepc1000e@pec.istruzione.it](mailto:fepc1000e@pec.istruzione.it) - [www.liceocevolani.edu.it](http://www.liceocevolani.edu.it)  
 44042 CENTO (FE) - Via Matteotti, 17 - Tel. 051/902083 - fax 0516831969 - C.F. 81001310382

**DELIBERA N. 61 del 29 OTTOBRE 2021****VARIAZIONI DI BILANCIO****IL CONSIGLIO DI ISTITUTO**

VISTO l'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
 VISTO il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", Decreto Interministeriale n. 129/2018;  
 VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2021;  
 VISTA la documentazione contabile predisposta dal DSGA dell'Istituto;  
 CONSTATATA la validità della seduta per il numero degli intervenuti;

**D E L I B E R A**

<b>ALL'UNANIMITÀ'</b>	<b>X</b>	<b>A MAGGIORANZA</b>	
<b>Risultato della votazione</b>			
<b>presenti</b>	<b>favorevoli</b>	<b>contrari</b>	<b>astenuti</b>
<b>19</b>	<b>19</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

di approvare le variazioni di seguito riportate:

Var n.	AGGR.	Descrizione	Variazione	A/P	Descrizione	TOTALE distribuzione
21	3.1	Finanziamenti vincolati dello Stato	€ 9.937,09	A.1.1 A.2.1 A.4.1 A.6.1 P.2.1	DOTAZIONE ORDINARIA ANNO 2021- PERIODO SETTEMBRE -DICEMBRE	1.000,00 3.844,25 2.554,36 1.796,42 742,06
		<b>Totale</b>	<b>€ 9.937,09</b>		<b>Totale</b>	<b>€ 9.937,09</b>
Var n.	AGGR.	Descrizione	Variazione	A/P	Descrizione	TOTALE distribuzione
22	5.4.1	Finanziamenti da Enti Locali o da altre Istituzioni pubbliche	€ 1.149,78	P.2.4.	FONDI PER MEDIAZIONE CULTURALE A. 2021-2022	1.149,78
		<b>Totale</b>	<b>€ 1.149,78</b>		<b>Totale</b>	<b>€ 1.149,78</b>
Var n.	AGGR.	Descrizione	Variazione	A/P	Descrizione	TOTALE distribuzione
23	2.2.2	Finanziamenti dal'UE	€ 37.568,24	A.3.12	Realizzazione di reti locali cablate e wireless	€ 37.568,24

La presente delibera viene affissa all'Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola.

E' ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione.

Per copia conforme  
 La dirigente  
 Dott.ssa Stefania Borgatti